年 月 日

香川県ゴルフ協会事務局宛

クラブ名

(総)支配人 ㊞

香川県エージシュートクラブ入会申請書

標記に関し、以下の会員の入会を申請します。

記

１、 達成者氏名

２、 住所 〒

県 市・郡 町

ＴＥＬ：

３、 生年月日 昭和 年 月 日

４、 達成日 平成・令和 年 月 日（達成時年齢満 歳）

５、 達成コース

６、 競技会名

注：エージシュートクラブ入会申請は１回限りです。

※個人情報に関する同意内容

入会希望者は本申込書により、香川県ゴルフ協会が取得する参加申込者の個人情報を次の

目的の範囲内で他に提供（公表）することについて、予め同意することを要する。

（１）香川県エージシュートクラブの入会審査

（２）本会の運営に関する業務。これは、入会者に対する親睦コンペ関係書類の発送や関係

機関（報道関係者を含む）に対する参加者の氏名、生年月日、所属、その他会員紹介

情報ならびに親睦コンペの公表を含む。

（３）本申込書による入会者の個人情報と、入会申込書に記載の公表事項の適宜の方法による公表。

上記に同意の上入会申請致します 本人署名